
Bilancio di maggio
Read More
SKU: 14771
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: '68-'77
autore: Philippe Labro, Michele Manceaux e il gruppo
di Edition sp??cialeeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1968

Product Description
336 pagine; 21 cm. brossura con sopracop., carta ingiallita ma libro pulito senza sottolineature
o scritte brossura Buono (Good) (14771)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/bilancio-di-maggio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/68-77/


Kant. Contiene, Critica della
ragion pura; Critica della ragion
pratica, Critica del giudizio
Read More
SKU: 14748
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Kanteditore: Mondadoriluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 2008

Product Description
1252 p. ; 18 cm. Legatura similpelle con titoli in oro sul dorso e segnalibro di seta. In custodia.
Collana I classici del pensiero ; 20 rilegato Perfetto (Mint) (14748)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/kant-contiene-critica-della-ragion-pura-critica-della-ragion-pratica-critica-del-giudizio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Aristotele introduzione di
Gabriele Giannantoni. Vol. 1,
Vita di Aristotele di Diogene
Laerzio, Fisica, Del cielo,
Dell'anima, Piccoli trattati di
storia naturale, Metafisica.
Read More
SKU: 14745
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Aristoteleeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2008

Product Description
1096 p. ; 18 cm. Legatura similpelle con titoli in oro sul dorso e segnalibro di seta. In custodia.
Collana I classici del pensiero ; 3 rilegato Perfetto (Mint) (14745)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/aristotele-introduzione-di-gabriele-giannantoni-vol-1-vita-di-aristotele-di-diogene-laerzio-fisica-del-cielo-dellanima-piccoli-trattati-di-storia-naturale-metafisica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Popper. Contiene: Logica della
scoperta scientifica; Scienza e
filosofia
Read More
SKU: 14729
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Popper Karl R.editore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2008

Product Description
XI+190 p. ; 18 cm. Legatura similpelle con titoli in oro sul dorso e segnalibro di seta. In
custodia. Collana I classici del pensiero ; 30 rilegato Perfetto (Mint) (14729)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/popper-contiene-logica-della-scoperta-scientifica-scienza-e-filosofia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Heidegger. Essere e tempo.
Traduzione di Alfredo Marini
Read More
SKU: 14725
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Heidegger Martineditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2008

Product Description
XLIII, 660 p. ; 18 cm. Legatura similpelle con titoli in oro sul dorso e segnalibro di seta. In
custodia. Collana I classici del pensiero ; 28 rilegato Perfetto (Mint) (14725)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/heidegger-essere-e-tempo-traduzione-di-alfredo-marini/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Wittgenstein. Contiene:
Tractatus logico-philosophicus e
quaderni 1914-1916 ;
Osservazioni filosofiche
Read More
SKU: 14722
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Wittgenstein Ludwigeditore: Mondadori
luogo-edizione: Milanoanno-edizione: 2008

Product Description
781 p. ; 18 cm. Legatura similpelle con titoli in oro sul dorso e segnalibro di seta. In custodia.
Collana I classici del pensiero ; 27 rilegato Perfetto (Mint) (14722)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/wittgenstein-contiene-tractatus-logico-philosophicus-e-quaderni-1914-1916-osservazioni-filosofiche/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


La Gerusalemme liberata
Read More
SKU: 14714
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Tasso Torquatoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1978

Product Description
LXII, 808 pagine,19 cm. ISBN 88-04-16192-2 compare nella ristampa del 1995, questa è
l'edizione del 1978. Legatura editoriale in similpelle blu, acetato di protezione, taglio superiore
colorato, in custodia. rilegato Molto buono (Very Good) (14714)

Tutte le novelle
Read More
SKU: 14713
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Letteratura
autore: Palazzeschi Aldoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1991

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-gerusalemme-liberata/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/
https://viborada.it/prodotto/tutte-le-novelle/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Product Description
in 16, 1024 pagine, legatura editoriale in similpelle blu, acetato di protezione, taglio superiore
colorato. in custodia rilegato Ottimo (Fine) (14713)

Avviamento alla etimologia
italiana. Dizionario etimologico
Read More
SKU: 13378
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: Devoto Giacomoeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 490 pagine con 9 cartine allegate, legatura editoriale in mezza tela come da foto rilegato
Molto buono (Very Good) (13378)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/avviamento-alla-etimologia-italiana-dizionario-etimologico/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


Poesie
Read More
SKU: 13304
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Poesia
autore: Sereni Vittorioeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 1995

Product Description
In 8, 1096 pagine, rilegatura editoriale con acetato di protezione, taglio superiore colorato, in
custodia. tracce di polvere e segni d'uso alla custodia come da foto, timbro al frontespizio.
rilegato Molto buono (Very Good) (13304)

Regina di quadri. Vita e passioni
di Palma Bucarelli
Read More
SKU: 12838
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Ferrario, Racheleeditore: Mondadoriluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2010

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/poesie-10/
https://viborada.it/categoria-prodotto/poesia/
https://viborada.it/prodotto/regina-di-quadri-vita-e-passioni-di-palma-bucarelli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
In 8, 334 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine) (12838)

Storia segreta della 'ndrangheta
: una lunga e oscura vicenda di
sangue e potere (1860-2018)
Read More
SKU: 11879
Price: 20,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Gratteri Nicola, Nicaso Antonioeditore:
Mondadoriluogo-edizione: Milanoanno-edizione:
2018

Product Description
252 pagine, 8 tavole, illustrato 23 cm. legatura editoriale con sovracop. rilegato Ottimo (Fine)
(11879)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-segreta-della-ndrangheta-una-lunga-e-oscura-vicenda-di-sangue-e-potere-1860-2018/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

